
Zpracováno systémem KROS. tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



REKAPITULACE
Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor, U Průhonu 11
Objekt: S01

Část: SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČ VÝKAZU VÝMĚR
JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 7. nábf. Kapitána Jaroše 1000/7,170 00 Praha 7
Zhotovitel:
Datum: 11.08.2017

Kód Popis j  Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 1 651 185,47
3 Svislé a kompletni konstrukce 211 121,24
4 Vodorovné konstrukce 2 064,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 671 997,11
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 379 018,48

997 Přesun suté 361 215,19
998 Přesun hmot 25 769,45
PSV Práce a dodávky PSV 5 066 029,51
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 290,04
713 Izolace tepelné 95 300,73
721 Zdravotechnika 252 292,00
731 Ústřední vytápěni 379 545,00
741 Elektroinstalace - silnoproud 821 162,92
742 Elektroinstalace - slaboproud 505 475,00
751 Vzduchotechnika 227 055,00
762 Konstrukce tesařské 364,04
763 Konstrukce suché výstavby 153 979,57
764 Konstrukce klempířské vč přesunů hmot 66 845,60
766 Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot 145 087,10
767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot 1 671 650,00
775 Podlahy skládané vč přesunů hmot 151 234,60
776 Podlahy povlakové 41 533,62
777 Podlahy lité 193 269,72
781 Dokončovací práce - obklady 144 499,97
784 Dokončovací práce - malby 112 044,60
786 Dokončovací práce - čalounické úpravy vč přesunů hmot 98 400,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 202 680,00
VRN Ostatní vedlejší VRN ( GZS.Kompl činnost, Územní vlivy, Provozní vlivy) 130 000,00

Celkem 6 919 894.98



Soupis prací a dodávek vč výkazu výměr
Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor. U Průhonu 11
Objekt: SO 01 - STAVEBNÍ
Část: SOUPIS PRACl A DODÁVEK VČ VÝKAZU VÝMĚR
JKSO:

Objednatel
Zhotovitel
Datum:

- M éstsk^ésj>Praha 7. nábř Kapitána Jaroše 1000/7.170 00 Praha 7 

2017

6D

7

011 311238112

011 311238113 

011 311238115 

011 311238116

014 317234410

014 317944323 
014 319201321

91 K

10u K

110 K

120 K

014 319202321 

011 33127301R 

011 331238317 

340238220014

130 K 014

140 K

150 K

160 K

014

340239220

340239226

011 342248110

011 342248110R

17 K 011 342248113R

18 K 011 342291121

190 K 011 346244381

200 K 011 346481111

D 4
21 K 014 413232211

D 6

220 K 011 611311131

23^ K 014

24. K 011 612311131 
~  612322141

i  pevnosti P 10 na MVC 

n pevnosti P 10 na MVC

m2

m2

m2

2.8*0.64*0.3

Zdrvo nosné vnitřní POROTHERM tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC - tl zdi 200 mm

2.88*2.83-0.92*2,03
Zdivo nosné vnitřní POROTHERM t! 240 r
2.88*(1.03+1,78*0.61)
Zdrvo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 r
2.88*0.68
Zdrvo nosné parapetni POROTHERM tl 300 mm pevností P 15 na MVC
0.56*(3,33+3,46+2,4+2.42+3,44+3.37+2.53+2,25+2.21+3.1*3)
-0,56*(0.66+1.46+1.27+1+1,97+1*3+1.95+1.2+1.55)
Souče:
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3
0.15*(0.67*1.335+0.645* 1.8)
Válcované nosníky IPE 140 dodatečné osazované do připravených otvorů t
Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m2
osténí po výkladech

0.76*(3,33+2.16*2+3.46+2.16*2+2,4+2.16*2+2,42+2,16*2+3,44+2.16*2+3.37+2.16*2)

0,76*(2,53+2.25+2,21+3,1 *3+2.16*2*6)
0,645*2.6*4+0.67*2.78+0.28*2.88 
po ker obkladech 
2*(1.8+1,9*2+1.83+0,7)
po otlučeni omítek vč začtšténl rýh a nik po instalaci rozvodů 
434.191*0.3
Součú'
Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 80 mm přizdénim m2
2.8*( 1.51+0.3+0.64+0.65*2+0.79)
Pilíř z tvárnic betonových vč proliti betonem a výztuže m3
0.15*0.67*2,88
Zdrvo pilířů z cihel dérovaných pevnosti P 10 na MC m3
0.3*0.45*2.88*2
Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo sténách z cihel POROTHERM P+D tl 80 mm - tl 
příčky 100 mm
0.4*0.9*6
Zazdivka otvorů pí do 4 m2 v příčkách nebo sténách z cihel POROTHERM P+O tl 80 mm ■ tl 
příčky 100 mm
2.88*1.1

Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo sténách z cihel POROTHERM P+D tl 140 mm m2

I .  1*2*2-1.58
Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC - parapet 
0.56*(0.66+1.46+1.27+1+1.97+1 *3+1.95+1.2+1.55)
Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC vč syst překladů
2.88*(1.8+1.17+2.12+1.73+3.14+3.28+1.09)
2.88*(1,72+1,37+1,14+2,03*0.5*2+1,6*2+1,06+1 + 1.61+1,1+1.55*2+0.92) 
-2.03*(0.8+0.8+0.7+0.8+0.7*2+0.8+0.82*2+0.7*0,82)
20
Součet
Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC vč syst překladů
2.88*(3.65+1,02+3.05+2.7+3,35+4.5+2.57+1.9+1.93+1.22)
■<1.78*2+0.9*2.03+1.58*2+0.7*2.03+0.8*2.02+1)
Součo’
Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami 
2.88*16 
2.88*17
Souče1
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami
0,15*(1,335+1.8)*2
Zaplentování válcovaných profilů rabicovým pletivem
(0.645+0.15)*2*1.8 
(0,67+0,15)*2* 1.335
Součet
Vodorovné konstrukce
Zazdivka zhlavl válcovaných nosníků v do 150 mm
2* (6+6)
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm pro zceleni

Oprava vnitřní vápenocementovó štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%

313.48

-(2,06-1.44+4.07+1.7+2.18*1.59+1,62+1.54+4,49+3.5+1,83+3.35+1.84+1.21 + 14.89+1.15)

Součet
Potaženi vnitřních stén vápenným štukem tloušťky do 3 mm pro zceleni 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stén nanášená ručně tl 10+3 mm na 
nové zdivo
2*(79.536+61.974+6.283+9.85+1,958)
2*(2.16+3.168)
12.712+1.792
I I .  564+7.874
Součet

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

0.538

6.283

6.283
9.850
9.850
1.958
1.958 

11,564 
19.438 
-7.874 
11 564
0.308
0.308
0.250

221.672
0.000

33.698

32.080 
9.377 
0.000

16.260
0.000

130.257
221.672

12.712
12.712 
0.289 
0.289 
0.778 
0.778

2,160

2.160

3.168

3.168 

2.820

2.820
7.874
7.874

99.536 
41.270 
55,440

-17.174
20.000
99.536
61.979 
74,563 

-12.584
61.979
95.040
46.080 
48.960
95.040 

0.941 
0,941 
5.051 
2.862 
2.189 
5051

24.000
24.000

265.020

265.020 

313.480

265,020
61.920

363.800

319,202
10,656
14,504
19.438

363,300

801.00

990.00 

1 210.00 

1 233,00

4 675,00

33464.00
233.00

231.00 

6 552.00 

3 492.30

528.80

684.00

480.00

486.00

655,00

539.00

276.00

126.00

184,00

99.00

220.00

5 032.68

9 751.50 

2 369.16 

14 258.41

1 439.90

8 366.00 
51 649.58

2 936.47

1 893.53

2 717,01

1 142,21

1 928.88

3 779.52 

48 374.50

40 596.25

507.20 

1 394.08

2 064.00 
2 064,00

671 997,11

33 392,52

6 130.08 

80 036.00



P.C. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

“ I
1 2 3 4 lJZ 7 8 9 ]

260 K 011 612322191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stón za každých dalších 5 mm ttouštky ručné m2 363,800 56.00 20 372.80

363.8 363,800
27 K 014 612325302 Vápenocementová štuková omítka osténi nebo nadpraží m2 77,836 555,50 43 237,90

1,04*(0.67+0.2*2) 1.113
1,5*(0,645+0,2*2) 1,568

0,76'(3.33+2.16*2+3.46+2,16*2+2,4+2,16*2+2,42+2,16*2+3.44+2.16*2+3.37+2.16*2) 33,698

0,76*(2.53+2.25+2,21 +3.1 *3-2,16*2*6) 32,080
0.645*2,6*4+0.67*2.78+0.28*2.88 9.377
Součtíí 77.836

28D K 011 61232214R Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stén nanášená ručné tl 25 mm na 
stávající zdivo

m2 434.191 275.00 119 402.53

2.78*(3.72+0.57+2.9+0.55+0.63+4,24+1.95) 40,477
2.76*(4,414-3,02*2+0.73) 30.857
2,78*(11,01*2+1,8+1 +0.5) 70,390
2.68*{3.66+0,8+2,74+0,29*2+0,63+5.18+0,58+1.5+0.63+0.5) 45.024
2.68*(2.4+1.044-0.74+0.5*3) 15.222
2.77*(5,28+1.5+0,24*3.8+0,9+1,02)-1,18 34.110
2.88‘ (10,18+5.05) 43.862
2.88*(5,59*2+5,62+7,39) 69,667
2,74*(3,72+3,55+4,3*0,42+0.83+0.89+1,5+2.01*2+0,48) 54.005
2.74*(2*2+0.91+0.55+0.43+2.99+0.53*2) 27.236
2.57*0.65*2 3,341
Soude! 434 191

28a K 014 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stén v rozsahu plochy do 50% 61.920 222 13 746,24
61233000R1

Vodéodolná vinylová povrchová úprava. 
Odolnost vůči otéru za sucha: třída 0

29- K 011 Odolnost proti odéru za mokra (CSN EN 13300): třída 1-2 
Propustnost pro vodní páru (CSN EN 1062-1): třída V1-2 
Třída lesku: hluboký mat

m2 202.326 101.00 20 434.93

2,6*2*(0.92+2,24>-1.38-1.58 13,472
2,6*2*(1.55+0,93>-1.38 11,516
2,6*2*(2.26+1.78H).8’ 2.03 19.384
2,88*2*(3.74+3,045)-1,58-0,8*2,03 35,878
2,6*2*( 1.43+1.51 >-1.38*2 12,528
(2.6*2*{0.9+1.66)-1.38)*2 23.864
2.6*2*(1,14+1,45)-1.38*2 10.708
2.4*2*(1.6+2,08 )-0.8*2,03 16.040
2.4*2*(1.57+1.15)-1.38 11.676
2,4*2*( 1,35+0,9)-1,38 9.420
2.68*2*(5.67+3.28)-1.58-1.38*2-0.9*2.03-0.8*2.03 40,181
-0,28*(2.12+3.12*2) -2.341
Součet 202.326

30" K 011 619991001 Zakrytí podlah fólii přilepenou lepicí páskou-spoločná chodba m2 32,850 22,00 722,70
9.97+22.88 32.850

30a K 011 622212051 Montáž KZS ostění z desek polystyrénových tl do 40 mm m2 15.300 190,00 2 907,00
30b M MAT 283765230 deska PIR U 30 mm m2 15,606 193,00 3 011,96

31Q K 011 62232311R Vápenocementová omítka hladkých vnějších stén tloušťky cca 25 mm nanášená ručné m2 75,123 295,00 22161,29

1.2*(24,04+19) 51.648
2.56*(0,5*5+0,64+0.63*6+0.45+0,25) 19.507
2.56*0.775*2 3,968

631311115
Součet 75.123

32 K 011 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 13.961 3 366,00 46 992,73

53.83*0.065 3.499
29.25*0.075 2.194
60.81*0.055 3.345
75.74*0.065 4.923
Součet 13,961

33 K 014 63300000R Oprava chodníku po rekonstrukce - uvedení do původního stavu m2 98.000 242.00 23 716.00
34 K 011 63131111R Broušený beton tl 70 mm z betonu prostého tř. C 25/30. kompl prov dle Speafikce povrchové 

úpravy vč zapuštěné soklové lišty
m2 58.340 860.00 50 172.40

58.34 58.340

631319171
Součet 58.340

35 K 011 Příplatek k mazamné tl do 80 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 18.045 225.00 4 060,13

9.038+9.007 18.045
36L K 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sitémi Kari t 1.113 25 800.00 28 715.40

1.3*0.00308*(53,83+29.25+60,81+75,74+58,34) 1,113
37D K 011 632481213 Separačni vrstva z PE fólie m2 274,970 16.00 4 399.52

53.83+26.25+60.81+75.74+58,34 274,970
38l K 014 63268200R Vyrovnávací rampa m2 0,900 927,00 834,30

1.5*0.6 0.900
39u K 011 634111113 Obvodová dilatace tl 20 mm mezi stěnou a mazaninou m 371.780 50,00 18 589,00

2*(50.47+16.34+72,54+15.17+31.37) 371.780

40C K 011 6449400R1 Osazení vč dodávky skrytých dvířek dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce- X101

kus 1.000 2 988.00 2 988.00

41D K 011 6449400R2 Osazení vč dodávky skrytých dvířek dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce- X102

kus 1,000 2 988,00 2 988.00

42C K 011 6449400R3 Osazeni vč dodávky skrytých dvířek dle ozn - kompl provedení dle podrobného popisu v 
tabulce- X103

kus 1.000 5 460.00 5 460.00

430 K 011 6449400R4 Osazeni vč dodávky skrytých dvířek dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce- X104

kus 1.000 3 405.00 3 405.00

44 K 011 6449400R5 Osazeni vč dodávky skrytých dvířek dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce- X105 kus 1.000 1 066,00 1 066.00

45 K 011 6449400R6 Osazeni vč dodávky skrytých dvířek dle ozn • kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce- X106 kus 1.000 621,00 621.00

45a K 011 6449400R7 Osazení vč dodávky skrytých dvířek dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabuloe- X107 kus 1.000 1 068.00 1 068.00

45b K 011 6449400R8

6449400R9

Osazení vč dodávky revizních dvířek dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce- X108

kus 1,000 602,00 602.00

45C K 011 vybaveni předsíňky WC dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce- X701 kus 1,000 5 400.00 5 400.00



P.c. TV KCN Kód položky i Popis MJ Množství
celkem

! Cena 
: jednotková

Cena celkem

í 2 3 4 5 6 7
— - —

9

45d K 011 6449400R10 vybaveni předsíňky WC dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce- X702 kus 1,000 6 100.00 6 100,00

45e K 011 6449400R11 vybaveni předsíňky WC dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce- X703 kus 1.000 5 600,00 5 600.00

45f K 011 6449400R12 vybavení předsíňky WC dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce- X704 kus 1,000 6 300.00 6 300,00

45g K 011 6449400R13 vybavení WC kabiny dle ozn - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce- X801. 
X802. X803, X804

kus 4.000 2 500,00 10 000.00

45h K 011
6449400R14 vybavení WC invalida dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce- X901. kus 2,000 14 300.00 28 600.00

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 379 018.48

4 6 : K 003 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do 1.5 m v 
do 10 m

m2 98.080 56.00 5 492.48

2*(27.04+22) 98.080

470 K 003 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1.5 m v 10 m za první a 
ZKD den použiti

m2 2 942,400 2.00 5 884.80

98.080*30 2 942.400

460 K 003 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do 1.5 
m v d o lO m

m2 98.080 33,00 3 236.64

491 K 003 949101111 Lešení pomocné pro podhledy s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 48.460 41.00 1 986.86

2.06+1,44-4.07+1.7+2.18+1.59+1 .62+1.54+4.49+3.5+1.83+3.35+1.84+1.21+14.89+1.15 48.460

500 K 011 952901111 Vytištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 442.700 77.00 34 087.90
24.8*19-8’ 4+3,5*1 442.700

510 K 014 952902021 Čištěni budov zameteni hladkých podlah vč omytí m2 32.850 6.00 197,10

53 K 011 9539400R1 Demontáž vestavěného interiéru vč likvidace hod 10,000 340.00 3 400,00
54 K 011 9539400R2 Demontáž reklamních ploch pod okny 2.NP vč likvidace hod 25.000 340.00 8 500,00
55 K 011 9539400R3 Nové nápisy na vnéjšim obkladu - dodávka vč montáže.kompl prov dle ozn X4 soub 1.000 90 000.00 90 000,00

1 1.000
56 K 011 9539412R1 Osazeni vč dodávky prvku pro hasiči přístroj kus 4.000 340.00 1 360.00
57 M MAT 449321130 přístroj hasicí ruční práškový 6kg s hasiči schopnosti 21A kus 4.000 990.00 3 960.00
58 K 013 962031132 Bouráni přiček a předstén z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 191.223 76.00 14 532.95

2.78*(3.75+1.8+2.46+1.04+0.68+1.37+1) 33,638
2,78*(3.63+0.98+1.2+0,9+3.8+2,8+3.35+1,1+9.16+0,85) 77,201
2,88*(3.68+2.25*2+3,37) 33.264

2,88*(3.52+2,5+1,2+1,48+1.93+1.2+1.1 + 1,34+3.74+1.1+0.99+1+1.53+3,63+0.36) 76.666

2.74*(1.1+1+0,*2*2) 5.754

(1.18+1.58+1.18*3+1.18*2+1.58*4+1.78+1,18+1.78+1.38+1.78+1.38*2+1.18+1.38+1,18*2+1, •35.300
38+1,58+1,78)
Součet 191.223

59 K 013 962031133 Bouráni přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 35,540 91.00 3 234.14
2,88’ (4,02+5.59+1.93) 33,235
2.74*0.5+2.77*0.98 4 085
-1.78 -1.780
Součel 35,540

60: K 013 962032231 Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 12.930 564,00 7 292.52

zdivo 0.000
2.77*0.3*0.77 0,640
2.77*1.83*0.28 1.419
2.46*0.46*0.2 0.226
parapety 0.000
0,76*(0.36*2.35+0.45*2,53+0.45*1.43+0.56*1.43+0.56*3.48+0.56*2) 4.938
0.76*0,56*(2.55+2,26+2.27+2+2.2+2.13) 5.707
Součet 12,930

610 K 013
962032314 Bouráni pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu m3 0.811 1 077.00 873.45

2.74*(0,34*0.4+0.4*0,4) 0,811
62,J K 013 965042141 Bourání podkladů pod dlažby betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 15.170 2 221.00 33 692,57

303.390*0.05 15,170
63n K 013 96504611R Brouženi betonu na podlaze-povrcílová Oprava m2 58.340 407,00 23 744.38
64:: K 013 965081413 Bourání podlah litých teracových plochy přes 1 m2 m2 230.800 224,00 51 699,20

60.09+21,71+105,27+59.33-15.6 230,800
650 K 013 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 24.271 404.00 9 805.48

303.39*0.08 24.271
66 K 013 967031732 Přisekáni plošné zdivá z cihel pálených po vybouráni výkladních stěn a otvorů m2 52.003 122.00 6 344,37

0.76*2,16*2*13 42,682
0.645*2.6*4+0.65*2,78 8,515
0.28*2,88 0,806
Součet 52,003

66a K 013 96703396R Odbouráni ozubu nad vstupem do BD m3 0.200 1326 265.20
670 K 013 968062354 Vybouráni dřevěných rámů oken do světlíků včetně křidel pl do 1 m2 m2 2.520 261.00 657.72

0.4*0,9*7 2.520
68 K 013 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 40.640 234.00 9 509.76

1.78*3 5,340
1.18+1.58+1.18*3+1.18*2+1.58*4+1.78+1.18+1.78+1.38+1.76+1.38*2+1.18+1.38+1.18*2+1.
38+1.58+1.78

35.300

Součet 40.640

69 K 013 968072747 Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo oteviratelných vč dveři pl přes 4 m2 m2 132.026 85.00 11 222.21

2*2*(2.35+2.53*1.43+1,43+3.48+2+2.55+2.26+2.27+2+3.2+2.13) 110.520
1*(2.36*2+2,45+2.56*3) 14.850
1.3*2.56*2 6.656
Součet 132 026

70D K 013 968072876 Vybourání mříži m2 54,272 55.00 2 984.96
1.3*2.56*2 6.656
2,56*(3,35+3.53+2l43+2,43+3,48+3,38) 47,616
Součel 54.272

710 K 013 971033621 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm m2 1.826 81.00 147.91
0.83*2 2 1.826

720 K 013 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 2,576 1 145.00 2 949.52
0.645*1.495*2.03 1,957
0.67*0 455*2.03 0,619
Součel 2.576



P.C TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

n

Cena celkem í

!
1 •: 2 3 4 5 6 7 8 9

730 K 013 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0.10 m2 hl do 150 mm kus 12,000 133.00 1 596,00

6*2 12.000

740 K 013 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 10.800 175.00 1 890,00

1.8*6 10,800

75: K 013 978011141
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocemontovó omitky stropů v rozsahu do 30 % m2 265.020 25.00 6 625.50

313.48 313.480

-(2,06*1.44-4.07+1.7+2,18+1,59*1.62+1.54+4.49+3.5+1.83+3.35+1.84+1.21 + 14.89+1.15) -48.460

978013191
Sou čel 265.020

76: K 013 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vópenocemeniovó omitky stěn v rozsahu do 100 % m2 434.191 64.00 27 788.22

2.78*(3.72+0,57+2.9+0,55+0.63*4.24*1.95) 40.477
2.76*(4.41-3.02*2+0.73) 30,857
2.78*(11.01*2+1.8+1+0.5) 70.390
2,68*(3.66+0.8+2,74+0.29*2+0,63+5.18+0.58+1.5+0.63+0.5) 45.024
2.68*(2.4+1.04+0.74+0.5*3) 15,222
2,77*(5.28+1,5+0,24+3,8+0.9+1.02}-1,18 34,110
2,88*( 10.18+5.05) 43,862
2,88*(5.59*2+5.62+7.39) 69.667
2.74*(3,72+3.55+4.3+0.42+0.83+0.89+1.5+2.01*2+0.48) 54.005
2.74*(2*2+0,91+0.55+0.43+2.99+0.53*2) 27,236
2,57*0,65*2 3.341
Součet 434.191

77C K 013 978015391 Otlučení (osekáni) vnéjši vápenné nebo vápenocementové omitky stupně členitosti 1 a 2 
rozsahu 100%

m2 75.123 54.00 4 056.64

1.2*(24.04+19) 51.648
2,56*(0,5*5+0.64+0.63*6+0.45+0,25) 19,507
2,56*0,775*2 3.968
Součet (5.123

D 997 Přesun suté 361 215,19

78L K 013
997013111 VnitrostavoniStni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 185.676 346,00 64 243.90

79 K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km-29x t 5 413.609 9,00 48 722.48

80 K 013
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením
t 185.676 287.00 53 289.01

810 K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 185.676 1 050.00 194 959.80
0 998 Přesun hmot 25 769.45

820 K 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 119.303 216.00 25 769.45
D PSV Práce a dodávky PSV 5 066 029,51
D 711 Izolace proti vodé, v lhkosti a plynům 6 290,04

830 K 711 711493112 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodé vodorovná těsnicí stěrkou systémová vč úpravy 
rohú.koutů.kompl prov
2.06+1.44+4.07+1.7+1.59+1.62++1.54+2.18+3.5+1.84+1.21
0.1*2*(0.92+2.24+0.93+1.55+2,26+1,78+1.61+1.92+1.51+0.9*2+1,66*2+1.14+1.45*2+1.6+2. 
08+1.57+1.15+1,35+0.9)

m2 29,256

22.750

6.506

215.00 6 290.04

Součet 29.256

840 K 711 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodé. vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3.00 0.00

D 713 Izolace tepelné 95 300,73
850 K 713 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými deskami 1 vrstva m2 277.970 17.00 4 725.49

53.83 53.830
29.25 29.250
60.81 60,810
75.74 75.740
58.34 58.340
Součet 27/ 970

860 M MAT 283759100 deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 60 mm m2 283.529 195.00 55 288,16
53.83+29.25+60.81+75.74+58,34 277.970

870 K 713 7131211111 Montáž izolace kročejové volné kladenými deskami 1 vrstva m2 277.970 17.00 4 725.49
53.83 53,830
29.25 29.250
60.81 60,810
75,74 75.740
58.34 58.340
Součet 2/7.970

880 M MAT 283766340 deska polystyrénová pro snížéni kročejového hluku např POLVFON-EPS T 3500 
1000x500x35-3mm

m2 283.529 75.00 21 264.68

53.83+29.25+60,81 +75.74+58.34 277.970
890 K 713 713131141 Montáž izolace tepelné stén parapetů lepením celoplošné desek m2 19,438 147.00 2 857,39
900 M MAT 631481610 deska minerálni izolační tl. 100 mm m2 19,827 234.00 4 639.52
910 K 713 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1 800.000 1.00 1 800.00

D 721 Zdravotechnika 252 292,00
920 K 721 7211 ZTI dle přílohy 242 992.00
930 K 721 7212 ZTI - demontáže vč likvidace soub 1.000 5 300.00 5 300.00
94. K 721 7213 ZTI - phpomoce soub 1.000 4 000.00 4 000.00

D 731 Ústřední vytápění 379 545.00
950; K 731 731 Vytápáni dle přílohy 379 545,00

0 741 Elektroinstalace - silnoproud 821 162,92
96 K 741 741 Silnoproud dle přílohy 821 162,92

0 742 Elektroinstalace - slaboproud 505 475,00
970 K 742 742 Siaboproud dle přílohy 505 475.00

D 751 Vzduchotechnika 227 055.00
980 K 751 751 VZT dle přílohy 227 055.00

D 762 Konstrukce tesařské 364,04

990 K 762 762810126 Záklop stropů z desek CETRISI 20 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt-nad tresorem m2 0.561 599,00 336.04

0.42*1.335 0,561
1000 K 762 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 7,000 4.00 28.00

D 763 Konstrukce suché výstavby 153 979,57

10ln K 763 763111414 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12.5 TI 75 mm El 60 Rw 53 dB m2 76.260 1 030.00 78 547.80

2.6*1.85 4.810
2.87*3.97*2 22.788
2 ,88*( 13,15+0.6*4+1.5) 49,104

s?
L -



P.C. TV KCN Kód položky Popis

1 2 3 4 5
-(0,92*2.03*3+1,58)
-0.84*(2.14+3,05+3,1*2)
2.86*4.995*2-0.92*2,03*3-3.14*0.6*0.6 
-0.57*<2,5*2+2,525*2)
Součet

102 K 763 763111717 SDK příčka základní penetračni nátěr
2*73,52+2.592*2

763
76311334R SDK příčka instalační tl 500 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 80 mm El

60 55 dB
2,88*0,9

104 K 763 76312146R SDK sténá předsazená profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5
2.4*(1.5+0.9)
2.6*( 1.78+0,93)
2,6*1,42+4,542
Součet

105 K 763 763121714 SDK sténá předsazoná základní penetračni nátěr
106 K 763 763131511 SDK podhled deska 1xA 12.5 bez Tl Jednovrstvé spodní kce profil CD+UD

2,06+1,44+4,07+1.7+2.18+1,59+1.62+1.54+4,49+3,5+1.83+3.35+1.84+1.21+14,89+1,15

Součet

107- K 763 76313152R SDK podhled desky 2xA 12,5 nahoře i dole vč kce profil CD+UD. tl 100 mm - krycí deska u 
světlíků - kompl prov dle detailu Světlíky
0.725*(2.51 +2.68+2,68+2.52)

108 _ K 763 763131714 SDK podhled základní penetračni nátěr
7.533*48.46+0.561

109 K 763 76313222R Podhled-samonosný křížový dvouúrovňový rošt z 2xUA/R-CD vč Tl a desky 2xDF15.kompl 
prov - dle statiky
0.42*1.335

109a K 763 763164551 SDK obklad kovových kci tvaru L š přo3 0.8 m došky 1xA -sníženi a rozšířeni pnivlaku 
(0.37+0.44)*2,83+(0.28+0,15)* 1.15

110: K 763 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m
D 764 Konstrukce klempířské vč přesunů hmot

1110 K 764 764G000R1
Oplachováni dle ozn • kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - 2101

112 K 764 764COOOR2 Oplachováni dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - Z102

112a K 764 764COOOR3 Rimsa z plech dle ozn - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - X5

112b K 764 7640000R4 Oplechováni vyvolávacího systému dle ozn • kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce - X6

D 766 Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot
113 K 766 766431811 Demontáž obložení sloupů

2.6*(0.5+0.6+0.6*3)
114" K 766 766431822 Demontáž obloženi sloupů podkladových roštů

115C K 766 7666200R1 Repase stávajícího dřevěného okna dle podrobného popisu v tabulce a ozn - 0501

116C K 766
7666200R2

Repase stávajícího dřevénóho okna dle podrobného popisu v tabulce a ozn - 0502

117D K 766 7666200R3 Repase stávajícího dřevénóho okna dle podrobného popisu v tabulce a ozn - 0503

118C K 766 7666200R4 Repase stávajícího dřevénóho okna dle podrobného popisu v tabulce a ozn - 0504

119: K 766
766660R01

Dveře vnitřní vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn D701

120- K 766 766660R02 Dveře vnitřní vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn D702

1210 K 766 766660R03 Dveře vnitřní vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn D703

122C K 766
766660R04

Dveře vnitřní vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn D704

123C K 766 766660R05 Dveře vnitřni vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn D801

124C K 766 766660R06 Dveře vnitřni vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce • ozn D802

125G K 766 766660R07 Dvořo vnitřní vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn D603

126" K 766 766660R08 Dveře vnitřni vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn D804

127 K 766 766660R09 Dveře vnitřní vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn D901

128 c K 766 766660R10 Dveře vnitřní vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn D902

129c K 766 766660R11 Dveře vnitřni vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn D1001

0 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

130- K 767 767620R01 Nadsvětlík sklenéný- kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn O101

1310 K 767 767620R02 Nadsvětlík sklenéný- kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 0102

132 K 767 767620R03 Nadsvětlík sklenéný- kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 0103

133 K 767 767620R04 Nadsvětlík sklenéný- kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 0104

134C K 767 767620R05 Nadsvětlík skleněný- kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 0105

135c K 767 767620R06 Nadsvétlik skleněný- kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 0106

136c K 767 767620R07 Nadsvětlík sklenéný- kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 0107

137C K 767 767620R08 Nadsvětlík skleněný- kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 0108

138 K 767 767620R09 Nadsvétlik sklenéný- kompl provedení dle podrobného popisu v tabulco - ozn 0109

139 K 767 767620R10 Okno kruhové- kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 0201

140 K 767 767620R11 Okno s ocelovým syst profilem - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
0301

141 K 767 767620R12 Okno s ocelovým syst profilem - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
0302

Množství
celkem

Cena
Jednotková

6 : “  r 8 9

m2

-7,183
-9.568
22.038
-5,729
76.260

152.224 41.00 6 241.18

m2

152.224

2.592 1 460.00 3 784.32

m2
2.592

21.040 873.00 18 367.92

m2

5,760
7,046
3,692

21.040
21.040 21,00 441,84

m2 48,460 707,00 34 261,22

m2

48.460

48.460 

7,533 951,00 7 163.88

m2
7,533

56.554 24.00 1 357.30

m2

56,554

0.561 1 115.00 625.52

m2
0.561
2.787 570.00 1 588.59

m2
%

2.787 
1 600.000 1.00 1 600.00

m2 5,000 1 794.00

66 845,60

8 970.00

m2 2.500 1 794.00 4 485.00

m 43.640 890.00 38 839.60

kus 1,000 14 551.00 14 551,00

m2 7.540 86.00
145 087,10 

648,44

m2
7.540
7.540 29,00 218.66

kus 1,000 11 000,00 11 000.00

kus 1,000 3 500.00 3 500.00

kus 1,000 4 120,00 4 120.00

kus 1,000 9 400,00 9 400.00

kus 1.000 10 500,00 10 500.00

kus 1.000 11 300.00 11 300.00

kus 1.000 11 000.00 11000,00

kus 1.000 10 500.00 10 500.00

kus 1.000 9 700,00 9 700,00

kus 1.000 9 800.00 9 800,00

kus 1.000 10 000.00 10 000.00

kus 1.000 10 000.00 10000.00

kus 1,000 10 500.00 10 500.00

kus 1,000 11 900.00 11 900.00

kus 1,000 11 000,00 11000.00

kus 1,000 7 500.00

1 671 650,00

7 500.00

kus 1,000 7 900.00 7 900.00

kus 1,000 7 800.00 7 800.00

kus 1.000 7 850.00 7 850.00

kus 1,000 10 000,00 10 000.00

kus 1,000 13 200.00 13 200.00

kus 1,000 14 000.00 14 000.00

kus 1.000 14 000,00 14 000,00

kus 1.000 6 600.00 6 600.00

kus 1.000 8 400,00 8 400,00

kus 1.000 96 500,00 96 500.00

kus 1,000 69 000,00 69 000.00



P.Č TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

i
Cena celkem :

l

1 2 3 4 5 6 7 8 9

142“ K 767 767620R13 Okno s ocelovým syst profilem - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1.000 73 000,00 73 000.00

143 c K 767 767620R14 Okno s ocelovým syst profilem - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 100 000,00 100 000,00

144:.: K 767 767620R15 Okno s ocelovým syst profilem - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
0305

kus 1.000 74 000.00 74 000.00

145G K 767 767620R16 Okno s ocelovým syst profilem - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
0306

kus 1.000 67 000.00 67 000,00

146 K 767
767620R17 Okno s ocelovým syst profilem - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1.000 65 000,00 65 000,00

1470 K 767 767620R18 Okno s ocelovým syst profitem - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
0308 kus 1.000 93 000.00 93 000,00

148 K 767 767620R19 Okno s ocelovým syst profilem - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce * ozn 
0309

kus 1,000 90 000,00 90 000,00

1490 K 767 767620R20 Okno s ocelovým syst profitem - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1.000 93 000.00 93 000.00

1500 K 767 767620R21 Okno s ocelovým syst profilem - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
0401

kus 1.000 70000.00 70 000.00

1510 K 767 767620R22 Okno s ocelovým syst profitem - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1.000 82 000.00 82 000.00

152 K 767 767640R01 Dveře vnitřní ocelové vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
D101

kus 1.000 10 000.00 10 000.00

153C K 767 767640R02 Dveře vnitřní ocelové vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1.000 12 000.00 12 000.00

154C K 767 767640R03 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
D103

kus 1.000 12 000.00 12 000.00

1550 K 767 767640R04 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 12 000,00 12 000.00

158C K 767 767640R05 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce • ozn 
D105

kus 1,000 12 000,00 12 000.00

1570 K 767 767640R06 Dveře vnitřní ocelové vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
D106

kus 1,000 28 000.00 28 000.00

158 K 767 767640R07 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 13 900,00 13 900.00

1590 K 767 767640R08 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 13 900,00 13 900.00

160 K 767 767640R09 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulco - ozn 
D109

kus 1,000 13 900.00 13 900.00

161 K 767 767640R10 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 9 900.00 9 900,00

1620 K 767 767640R11 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 11 100.00 11 100,00

1630 K 767 767640R12 Dveře vnitřní ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 11 100.00 11 100,00

1640 K 767 767640R13 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedeni die podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 10 500,00 10 500,00

165_. K 767 767640R14 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 10 800.00 10 800,00

1680 K 767 767640R15 Dveře vnitřní ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
D205

kus 1,000 12 000.00 12 000,00

1670 K 767 767640R16 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 11 800,00 11 800,00

1680 K 767 767640R17 Dveře vnitřní ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 9 600.00 9 600,00

169 K 767 767640R18 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 17 200,00 17 200,00

170C K 767 767640R19 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 14 000.00 14 000,00

1710 K 767 767640R20 Dveře vnitřní ocelové vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
0601

kus 1,000 10 000,00 10 000,00

1720 K 767 767640R21 Dveře vnitřní ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 10 400.00 10 400.00

1730 K 767 767640R22 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedeni dle podrobného po prsu v tabulce - ozn kus 1,000 10 400.00 10 400,00

1740 K 767 767640R23 Dveře vnitřni ocelové vč zárubné - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 10 400.00 10 400,00

175 K 767 767640R24 Dveře vstupní tepelnéizolačni - kompl provedeni dte podrobného popisu v tabulce - ozn kus 1,000 35 000.00 35 000,00

1760 K 767 767640R25 Dveře vstupní tepelnéizolačni - kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce - ozn 
D1102

kus 1,000 35 000.00 35 000.00

1770 K 767 767990R01 Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulce- ozn K101 kus 1.000 8 600.00 8 600.00

1780 K 767 767990R02 Parapet výloh s prúduchem-kompl prav dle podrobného popisu v tabulce- ozn K102 kus 1,000 6 900,00 6 900.00

179C K 767 767990R03 Parapet výloh s prúduchem-kompl prav dle podrobného popisu v tabulce- ozn K103 kus 1,000 23 000.00 23 000.00

1800 K 767 767990R04
Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulce- ozn K104 kus 1,000 19 500.00 19 500.00

1810 K 767 767990R05 Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulce- ozn K105 kus 1.000 21 000.00 21 000.00

1820 K 767 767990R06 Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulce- ozn K106 kus 1.000 10 000.00 10 000.00

1830 K 767 767990R07 Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulce- ozn K107 kus 1.000 10 000.00 10 000.00

184 . K 767 767990R08 Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulce- ozn K108 kus 1,000 25 000,00 25 000.00

1850 K 767 767990R09 Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulce- ozn K109 kus 1.000 19 000.00 19 000.00

186 K 767 767990R10 Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulce- ozn K110 kus 1.000 17 000.00 17 000.00

187 K 767 767990R11 Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulce- ozn K111 kus 1,000 16 600.00 16 600.00

1880 K 767 767990R12 Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulco- ozn K112 kus 1,000 22 800,00 22 800,00

189 K 767 767990R13 Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulce- ozn K113 kus 1,000 22 800.00 22 800.00

1900 K 767 767990R14 Parapet výloh s prúduchem-kompl prov dle podrobného popisu v tabulce- ozn K114 kus 1,000 22 800.00 22 800.00



P.Č. TV KCN

I

Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

D 775 Podlahy skládané vč přesunů hmot 151 234,60

191D K 775
77551163R Dřevěná podlaha protiskluzná z průmyslové mozaiky '.115 mm lepená,kompl prov vč 

zapuštěné soklové lišty a povrchové úpravy • materiál dle výběru
m2 136,550 1 100.00 150 205.00

60,81 ♦75.74 136.550
192 K 775 775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými m2 15,600 66,00 1 029,60

15,6 15.600
D 776 Podlahy povlakové 41 533,62

193 K 776 776141121 Nivelačni stěrka pod dřevěnou podlahu ti 2 mm m2 136,550 212,00 28 948.60
60,81 ♦75,74 136.550

194 K 776 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 56.990 98,00 5 585.02
34,45+22.54 56,990

195 K 776 7762112R1 Textilní čističi rohož vsi 0,5m2,kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce a ozn - 
X201

kus 1.000 3 300,00 3 300.00

196 K 776 7762112R2 Textilní čistící rohož vel 0.5m2,kompl provedeni dle podrobného popisu v tabulce a ozn - 
X202

kus 1.000 3 300.00 3 300.00

197 K 776 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 400.000 1,00 400.00
D 777 Podlahy lité 193 269.72

198 K 777 777111101 Zameteni podkladu před provedením nové podlahy m2 313,480 4,00 1 253,92
53.83+29.25+35.51+60.81+75,74+58.34 313.480

199 K 777 777111111 Vysáti podkladu před provedením lité podlahy m2 313.480 9,00 2 821.32

200 K 777 77713110R Penetračni nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad pod nivelačni stěrku ski S3 m2 35,510 98.00 3 479,98

7775211R1 Systémová polyuretanová protiskluzné stěrka tloušťky 1.5 mm vč penetrace a nivelačni
2011 K 777

7775211R2

stěrky tl 2 mm, příplatku za barvu a zapuštěné soklové lišty,kompl prov dle technického 
popisu výrobce - ozn skladby S1 - dle výběru
Systémová polyuretanová protiskluzná stérka tloušťky 1.5 mm vč penetrace a nivelačni

m2 53.830 1 550,00 83 436,50

202 K 777

7775211R3

stěrky tl 2 mm, příplatku za barvu a zapuštěné soklové lišty,kompl prov dle technického 
poptsu výrobce - ozn skladby S2 - dle výběru
Systémová polyuretanová protiskluzná stěrka tloušťky 1.5 mm vč penetrace a nivelačni

m2 29,250 1 550,00 45 337.50

203 K 777 stěrky tl 2 mm. příplatku za barvu a zapuštěné soklové lišty.kompl prov dle technického 
popisu výrobce - ozn skladby S3 - dle výběru

m2 35,510 1 550.00 55 040,50

204 K 777 998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m % 1 900,000 1.00 1 900.00
D 781 Dokončovací práce - obklady 144 499,97

205 K 781 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladoných do malty m2 16,260 85.00 1 382,10
2*(1.8+1,9*2+1,83+0,7) 16,260

206 K 781 781774120 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m2 79.123 450.00 35 605.35
1,2*(24.04+19) 51,648
2,56*(0.5*5+0.64+0.63*6+0,45+0,25) 19,507
2,56*0,775*2+4 7,968
Součet 79.123

207L M MAT 59700000R venkovní obklad mrazuvzdorný dle stávajícího GVP044 Monoporcelain grey - řezaný na 
velikost dle stávajícího obkladu

m2 90.991 951.00 86 532,44

208: K 781 781779194 Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za nerovný povrch m2 79.123 175.00 13 846.53

209: K 781 781779196 Připlatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za spárováni tmelem
dvousložkovým

m2 79.123 37.00 2 927,55

2100 K 781 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 1 402.000 3.00 4 206,00
D 784 Dokončovací práce - malby 112 044.60

211. K 784 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetné pozdějšího odkryti m2 313.480 4.00 1 253,92
212D K 784 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 707,487 22,00 15 564,71

273,296 273,296
434.191 434,191
Součet 707.487

2130 M MAT 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývaci m2 329,154 3,00 987.46
2140 K 784 784171111 Zakrytí vnitřních ploch výkladců a oken m2 111,362 6.00 668.17

2*(2.5*0.57*2+2,525*0.57*2) 11.457
2*(2,14*0,84+3,05*0,84+3.1*0.84*2+0.58*2.03) 21.490
3,46*2,36+2,4*2.45 14,046
2,56*(2.42+3.37+2,53+2,25+2.21+3.1*3) 56.525
1.88*1,63+0,99*1.63+1 * 1,63+1.28*1,2 7.844
Součet 111.362

2152 M MAT 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývaci m2 116.930 3,00 350.79
2160 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 075,465 25,00 26 886,63

256.02+434,191+363,8+77,836 1 131,847
-202,326 -202,326
2*(0.92*2.03*3) 11.206
2*0,84'(2,14+3,05+3,1 *2)+2*0.58*2.03 21.490
2*17.174 34.348
2"(1,78*1.58+1.97+1,58+1,58) 16.980
61.92 61.920
Součet 1 075.465

217E- K 784 784191001 Čištěni vnitřních ploch oken a výkladců po provedení malířských prací m2 111.362 8,00 890.90
2180 K 784 784191007 čištění vnitřních ploch podlah po provedeni malířských prací m2 313.480 2,00 626,96

2190 K 784 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3.80 m

m2 1 078,252 55.00 59 303.86

220 i K 784 78434000R Omyvatelný nátěr odolný vůči špině a stálobarevný,matný - na stěnu m2 27,556 200.00 5 511.20
2.6*2*(1.61+2+1.37+0.85>-1.38*2 27,556

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy vč přesunů hmot 98 400,00

2210 K 786 786680R01 Japonské posuvné stěny a závěsný systém,kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce a ozn - X301

kus 1.000 12 100,00 12 100,00

1 1.000

222" K 786 786680R02 Japonské posuvné stěny a závésný systém.kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce a ozn - X302

kus 1.000 8 400,00 8 400.00

2230 K 786 786680R03 Japonské posuvné stěny a závésný systém.kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce a ozn - X303

kus 1.000 8 300,00 8 300.00

224. K 786 786680R04 Japonské posuvné stěny a závěsný systém.kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce a ozn - X304

kus 1.000 11 900,00 11 900,00

2250 K 786 786680R05 Japonské posuvné stěny a závěsný systém.kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce a ozn - X305

kus 1.000 8 900,00 8 900.00

226 K 786 786680R06 Japonské posuvné stěny a závésný systém.kompl provedení dle podrobného popisu v 
tabulce a ozn - X306

kus 1.000 7 900,00 7 900.00

2270 K 786 786680R07 Japonské posuvné stěny a závésný systém.kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce a ozn - X307

kus 1.000 7 900,00 7 900.00

228 K 786 786680R08 Japonské posuvné stěny a závésný systém.kompl provedeni dle podrobného popisu v 
tabulce a ozn - X308

kus 1.000 11000.00 11 000.00

229: K 786
786680R09 Japonské posuvné stěny a závésný systém.kompl provedeni dle podrobného popisu v 

tabulce a ozn - X309
kus 1.000 11000,00 11 000,00

230: K 786 786680R10 Japonské posuvné stěny a závésný systém.kompl provedeni dle podrobného poptsu v 
tabulce a ozn - X310

kus 1.000 11 000,00 11 000.00



PC TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem j

i
|

i 2 3 4 5 6 8 9

23112
D
K 000

VRN
013254000

Vedlejší rozpočtové náklady
Dokumentace skutečného provedeni stavby - stavební část kPl 1.000 8 000,00

202 680,00
8 000,00

232 □ K 000 035002000 Zábor 2 másle m2 5 880,000 11,00 64 680,00

233 0 VRN
(27«-22)*2*60
Ostatní vedlejší VRN ( GZS.Kompl činnost. Územní vlivy, Provozní vlivy)

5 880.000
130 000,00

Q a lh u m  t i í m a a

poznám ka
V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční jednotka 
pro bližší specifikaci požadovaných vlastností a standardů

Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky ( výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobně prostudoval, že jsou mu 
zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či 

nenerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.

Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s v lastni poptávkou . V případě zjištěných rozdílů na tyto 
písemně upozornil v  nabídce. Následné změny výměr v  průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) veškeré položky na přípomoce atd... jsou zahrnuty v  jednotlivých jednotkových cenách

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy a revize

c) součástí dodávky je  zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení

d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 
jsou ale nezbytné nutné k dodáni, in s ta la c i. dokončení a provozování díla v  souladu se zákony a předpisy platnými v ČR

e) v případě vykonávání zemních prací se dodavatel před zahájením výkopových prací seznámí s geologickými podmínkami

f) v  rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž drobné stavební úpravy na stavebních konstrukcích pro potrubí a strojní zařízení (prostupy, 
základy, chráničky). Protipožární utěsněni prostupů požárními stěnami. Pomocné zednické práce.

g) v případě rozporu mezi výkazem a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace



Soupis prací a dodávek vč výkazu výměr a oceněni
Stavba Rekonstrukce nebytových prostor. U Průhonu 11
O bjekt SOI D. 1.4.1 -Zdravotně lechniké m tatace
Část: Ocenény soupis prso a dedávek vd výkazu výmér
JKSO:

Ujednáte;
zhotoví
Datum:

P.č. TV KCN i Kód položky Pop** :  m j
• Množství : Cena Cena celkem ;

2 * !  3 • 4 5 : 6 V  7 1  1 9 .............. ;
Kanalizace

1 721 17 1100 Potrubí ptestov* odpadni ON 110 mm a protihlukovou vložkou m 62 1084 67 206.00
2 721 17 3205 Potrubí plastová připojovací ON 50 mm m 22 178 3 916,00
3 721 17 0900 vyřež odbočky na plastovém potrubí DN 110 mm ks 6 924 5 544.00
4 721 29 0123 Zkouška ttanosb kanalizace koučem m 84 46 3 864.00

721 Kanalizace celkem 80 532,00

Vodovod
a 722 17 1222 Potrubí NPE PN 20 ON 2V4.2 m 68 93 6 324.00
6 722 18 1331 Ochrana po tru o. přatuvnou hackci m 68 203 13 804.00
7 722 19 0401 Vyvedeni výpuatefc DN 15 mm k* 22 179 3 936.00
e 722 23 1021 Kiáový venM ON 15 mm ke 8 270 2160.00
9 722 26 3414 Vodomér závitový G 1/2’ ks 8 812 6 496.00
10 722 29 0226 Tlakové zkoušky potrubí do DN 50 mm m 68 43 2 924.00
11 722 29 0234 Prodach a des infekce potrubí do DN 50 mm m 68 144 9 792.00

722 Vodovod cekem 46 436.00

Zařizovacl předmáty v iz specifikace D 1.1.!1_B STAN0AR0 ZTt
12 725 11 1120 Sptehovacl nádržka podomitková ks 4 5100 20 400.00
13 725112222 Splahovaci nádržka podomitková senzorová ks 2 6600 13 200.00
14 72511 2110 Klozetová mísa závásná vč splachovacího Sačitka ks 4 3200 12 600.00
15 725 11 2121 Kiozetová mísa z4vá»ná imobilnf vč splachovacího Uačitka ks 2 3900 7 800.00
16 725 21 2206 Umyvadlo Oturvllove 50/40 cm ks 3 3700 11 100.00
17 725 21 2209 Umyvadlo dlurvttové 40/30 cm ka 3 3000 9 000.00
18 725 32 4321 Dřez nerezový pro montáž do kuchyňské linky ks 2 2700 5 400.00
18 725 33 3350 Výlevka nerezová ks 2 4800 9 600.00
20 725 81 0266 Podomitková souprava pro pračky a myčky HL406 ks 2 1200 2 400.00
21 725 81 0405 Venll rohový s připojovací hadici ks 6 87 522.00
22 725 82 0214 Balena násténna dfezová ks 2 1700 3400.00
23 725 82 0313 Batone umyvadlová stojánková ks 6 2700 16 200.00
24 725 66 0125 Zápachová uzávěrka dřezova DN 50 mm ks 4 1300 5 200.00

725 Zahzovaci předmáty ceatam 117 022.00

600 721 2 dravoln i technika celkem 24? 992,00

poznámka

Jednotlivé položky výkazu vymár budou ocenéne tak. ta  zahrnou veákere náklady rva dodávky a montážní práce nutná pro dokonalá, funkční a 
bezvadné provedeni díla. včetná všech pomocných, ochranných a vedlejších konstrukci, přípravků a zařízeni i tách, která do dila  nebudou 
zabudována, a včetná všech nutných ptnénl a služeb



Strana: 1

Soupis prací a dodávek vč výkazu výměr a ocenění
Stavba Rekonstrukce nebytových prostor, U Průhonu 11
Objekt Ústřední vytápáni Zhotovitel:
Objednatel: Městská část Praha 7, nábř. Kapitána Jaroše 1000/7,170 00 Praha 7
JKSO : Datum 11.08.2017

Pč. KCN i Kód položky i Popis i  MJ I Množství celkem Cena jednotková v :
Cena celkem Kč

1 2 ) 3 4 j 5 • 0 , ........... t ................... 10

7 30 0 Ústřední vytápění
povrchová úprava prvků dle výkresu D.1.1.11 E STANDARDY

1 731 i733152122 •Potrubí Cu polotvr.spoj.mékkým páj. d15/1mm ŮT : m • 65.000 270.00! 17 550.00
2 .731 [733152124 :Potrubí Cu polotvr.spoj.mékkým páj. d22/1mm ÚT : m | 40.000 540.00: 21 600,00
3 731 1733190107 •Tlakové zkoušky potr.z oc.trubek závitových i m : ioš.bóo 11.00: i  i ‘55.66
4 17137130112 • Izolace accotube tl.13 mm hs 15 65,000 14,00- 910,00
5 17137130114 :lzolace accotube 0.13 mm hs 22
6 ■713990001 :Montáž tepelné izolace HS Accotube
7 ........i ....................... •Příplatek za přípojku k tělesu 15 • kus i 48.000 155.00! 7 440,00
8 ^Propojeni na stáv.rozvody v podlach.stén ĎN15-25 : kus : 48.000 560.00: 26880,00
9 :Příplatek za přechody CU/ocel DN15-25 48.000 540.00: 25 920.00

10 j •Dmtž a zpětná mtž tělesa - litina • kus : 3.000 640.00: 1 920.66
í í í •Dmtž stáv.téíes

- i - - l' us i 20.000 340.00- 6 800.00
12 '.Dmtž potrubí ocel do DN50 : m • 40.000 132.00: 5 280,00
13] :Rezerva pro skryté etáiže potrubí : komp • 1.000 'Í23 0 00 Č ! 12 300.00
14 •Term.ventil 1/2’  /ŘÁL dle T2 J ! kus : i9.doó 450,00! 8 550.00
15
18 ......... {___ _________ :fermostatická hlavice /RAL dle TZ/ : kus • 19.000 830.00: 15 770.00
17 3 •Připojovací Šroubení pro VK přimé : kus i 4.000 660.00: 2 640.00
18 • •Termostatická hlavice pro VK /RAL dle TZ/ i kus : 4,000 820.00; 3 280.00
13 ;Švémé Sroubeni Ču 15 : kus : 46,(300 110.60: 5 060.00
20 ] IŘepase topné tělesa do délky 1m - jen nátěr dle TZ : kus • 3,000 1 506.66: ......4 500.00
2Í •Sada uchycení pro repasovaná télesa i sada : 3.000 660.00: í  980.66
22 í jžebrová télesa Spirál 57x2.5/137 - dl.O.ám atyp. ŘÁL dis ŤŽ - napf.iŠAN 4.000 4 600,00j 18 400.00
23 : Žebrové téleso Spirál 57x2,5/137 - dl.1,5m RAL dle TZ - napMŠÁN : kus • 1,000 5 500,00: 5 500.00
24 •Žebrové těleso Spirál 57x2.5/137 - dl.2m RAL dle TZ - napMSAN i kus ; 6.000 “ 580 05 5 ! 34 800,00
25 •Žebrové téleso Spirál 57x2.5/137 - dl.2,5m RAL die TZ • napMSAN • kus T 1.000 6 800,00; 6 800,00
26 l IŽebrové téleso Spirál 57x2.5/137 - dl.3m RAL dle TZ - napMSAN : kus i 1.000 7 300,06: 7 300.00
27 1 JŽebrové těleso Spirál vertikál 57x2.5/137 - i  ,5m RAL die TZ - napMŠÁN
28 ! •Žebrové téleso Spirál vertikál 57x2,5/137 - 2x1,5m RAL dle TZ -napMSAN i  kus ; 1.Ó0Ó 11 350.00: 11 35Ó.00
29 •Žebrové téleso Spirál vertikál 57x2.5/137 -2x2m ŘÁL dle TŽ -  napMSAN • kus i 1.000 12 800.00! 12 800.00
30 :Mtž těles Spirál : kus • 16.000 1 100.00! 17 600.00
31
32 :Stojánková konzola pro VK : kus : 8.000 340.00! 2 720.00
33 • Mtž tělesa deskového • kus ! 4.000 730.00: 2 920.00
34 _____ i_____________ :Tlaková zkouška těles : kus j 23.000 145.66: 3 335.00
38 •Topná zkouška ! hod : 48,000 450,00! 21 600,00
37 •Vyregulováni term.ventilů dle projektu • kus : 23,000 150.00- 3 450.00
38 i :Vypušténi a napuštěni systému ; hoď • 24.000 480,66: Í1 526.66
39 ......... i ....................... iZednickó připomoce - sekání drážek pro napojeni topných těles i hod • 60.000 295.06: 17 766,66
40 i Přesun hmot - doprava a režie i komp i 1.000 10 000.00! 10 000.00

7 30 0 Ústřední vytápěni 379 545.00
Celkem Kč 379 545 QQ

poznámka

Jednotlivé  položky výkazu výměr budou oceněné tak, že zahrnou veškeré náklady na dodávky a montážní práce nutné pro  dokonalé, funkční a bezvadné 
provedení díla, včetně všech pom ocných, ochranných a vedle jších konstrukci, přípravků a zařízení i těch, které do díla nebudou zabudována, a včetně všech 
nutných plnění a služeb.

Zpracováno programem STAVEX, Sel 377 462 141 Strana 1 z 1



Soupis prací a dodávek vč výkazu výměr a ocenění
Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor. U Průhonu 11
Objekt: S01 elektroinstalace silnoproud
část: Oceněný soupis práci a dodávek vč výkazu vymér
JKSO:

Objednatel. Městská část Praha 7 nábf Kapitána Jaměe 100077.170 00 Praha 7 
Zhotovitel
Datum. srpen 2017

p.č. TV KCN • Kód položky Popis !mj
Množství Cena J _Cena celkem

1 2 4 5 i 6 7 8 7  9
800-741 ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD

1 7 konstrukce a práce PSV
2 |74 elektroinstalace
3 741 silnoproud

7411 vedení
74111 trubky.hity, krabice
741110001 elektroinstalační trubky různé rozměry/např Kopos nebo lepéi/ m ÍÍ3Č 79 10 270,00
741110002 krabice odbočná KO68 ks 68 79 5 372.00
741110003 krabice přístrojová KP68 ks 110 133 14 630.00
741110004 lita LDH 20x20HF nebo pod m 90 26 2 340.00
741110005 drobný mstal. Materiál/Hroudy .vrtáky.matice, podložky kpl 1 1900 1 900.00
74112 vodiče a kabely
741120001 CYKY 2Ax1 5mm2 m 36 21 756.00
741120002 GYKY 3Ax15mm2 m 40 31 1 240.00
741120003 CYKY 3Cx1 5 m 860 31 26 660.00
741120004 CYKY 4Cx1.5 m 135 37 4 995.00
741120005 CYKY 5Cx1 5 m 45 33 1 485.00
741120007 CYKY 3Cx2.S m 1030 40 41 200.00
741120008 CYKY 3Cx4 m 10 41 410.00
741120009 CYKY 4Bx16 m 30 110 3 300,00
741120010 CYY 25 m 30 65 1 950,00
741120011 CYY 8 m 60 22 1 320,00
741120012 CYY 4 m 180 22 3 960.00
74113 ukončeni vodičů a kabelů
741130001 ukončeni vodičů a kabelů ks 70 24 1 680,00
74119 ostatní
741190001 drooný instalační matenál kp< 1 7800 7 800,00

7412 rozvodový systém
74121 rozvodnice, rozvaděče např Heger VF 418PO 72  MOD
741210001 R1-UV10A14x,16A18x,FI25A 2X.40A 3x,ODPlNAČ 63A 1X.PŘEP.OCHR. kpl 1 57000 57 000.00
741210002 R2-UV10A12x.16A18x.H25A 2X.40A 3x,OOPlNAÍ 63A 1x.PftEP.OCHR kpl 1 57000 57 000,00
741210003 ER úpravy stáv rozvaděče kpl 1 6000 6 000.00
741210004 HOP např Dehn.Hager a pod ks 2 8000 16 000,00
74129 ostatní kpl 1 2000 2 000.00
741290001 drobný mstal.matenál kpl 1 2000 2 000.00

7413 kompletace
74131 spmače a zásuvky - dle části D.1.1.11_D
741310001 spmač jednopólový 10A/250V IP20 ks 24 161 3 864 00
741310002 spínač sériový č 5 10A/250V IP20 ks 21 182 3 822.00
741310003 spmač střídavý č 6 10A/250V IP20 ks 10 180 1 800.00
741310004 spor kombinace ks 3 640 1 920.00
741310005 zás jednonásobná 16A/230V ks 46 165 7 590.00
741310006 zás 16A/230V modul 45x45 S ochr.koífkem ks 44 177 7 788,00
741310007 zás 16AT230V s ochr kolíkem přec ochr D ks 8 720 5 760.00
741310008 zás 16AT230V modul 45x45 ■ ochr kollkem-přep ochr O ks 26 720 18 720,00
741310009 zás 16A/230V s krytkou ks 10 175 1 750,00
741310010 ponybově čidlo ks 14 1 950 27 300.00
741310011 podlahový komplet, zás.podlah.krabice ne rez-montáž do betonu ks 10 5 500 55 000.00
741310012 termostat ks 1 1 000 1 000.00
741310013 drobný instal matenál kpl 1 5 500 5 500,00
741310014 soumrakový spínač s časovačem IP55/1000W ks 3 1 100 3 300,00
74137 osvětlení
741370001 svítidla A 1 ks 18 4 500 81 000.00
741370002 svítidla B1 ks 8 5100 40 800.00
741370003 svítidla C1 ks 1 1 500 1 500.00
741370004 svítidla C2 ks 18 1 000 18 000,00
741370005 svítidla 61 ks 1 3 500 3 500.00
741370006 svítidla G1 vč 2.5m 3f hity ks 3 6 000 18 000.00
741370007 svitidlo G2 vč 2m 3f hity ks 20 3 000 60 000,00
741370008 lita 3f vč.montáže kpl 1 5 000 5 000.00
741370009 svítidla H1 ks 1 300 300.00
741370010 svítidla N1 ks 4 4 500 18 000.00
741370011 svítidla N5 ks 2 4 500 9 000.00
741370012 svítidla P1 ks 6 1 900 11 400.00
74139 ostatní
741390001 vyvrtáni otvorů, frázováni drážek atd kpl 1 8 400 8 400,00

7418 zxoušky a revize
74181 zkouiky a revize
741810001 komplex zkoušky kpl 1 5 000 5 000.00
741810002 revize kgl___ 1 7000 7 000,00
741810003 dok skut. Provedeni kpl 1 9000 9 000.00

7419 ostat mni práce a konstrukce
74191 kovové konstrukce
741910001 pomocné konstrukce pro rozvaděče, svítidla atd k£j____ 1 8000 8 000,00
74192 ohrvodolné konstrukce
741920001 protipož ucpávky INTUBEX do 15x80x30 ks 3 4 800 14 -500 00
74199 ostatní
741990001 demontáže kpl 1 14 000 14 000,00
741990002 likvidace odpadu kpi 1 10 000 10 000.00
741990003 doprava matriálu kgj___ 1 16 000 16 000 00

PPV % 0.06 46 480 9?



Pozn.: V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, 
slouží jako referenční jednotka pro bližší specifikaci požadovaných vlastnosti a standardů

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky ( výkresové a textové části a soupisu výkonů) 
podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, 
které vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení čl nerespektováni těchto podmínek, nebude brán zřetel.

Uchazeč o zakázku prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou . V případě 
z jištěných rozd ílů  na ty to  písem ně upo zo rn il v  nabídce. Následné zm ěny v ým ě r v  p růběhu  realizace nebudou 

akceptovány. Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že
a) veškeré položky na přípomoce, drobné úkony, přesuny apod. jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových
cenách
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedeni zařízení do provozu, zaškolení 
obsluhy a revize
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení
d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené 
v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozováni díla
v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR
e) v případě vykonávání zemních prací se dodavatel před zahájením výkopových prací seznámí s geologickými 
podmínkami a u správců sítí zajistí jejich vytýčení
f) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž drobné stavební úpravy pro potrubí a strojní zařízeni (prostupy, 
základy, chráničky), protipožární utěsnění prostupů požárními stěnami a veškeré pomocné zednické práce.

g) v případě rozporu mezi výkazem a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

poznámka
Jednotlivé položky výkazu výmér budou oceněné tak, že zahrnou veškeré náklady na dodávky a montážní práce nutně pro dokonalé, funkční a 
bezvadné provedeni díla, včetně všech pomocných, ochranných a vedlejších konstrukcí, přípravků a zařízeni i těch, které do díla nebudou 
zabudována, a včetně všech nutných plnéni a služeb.



soupis prací a aoaaveK vc výkazu vyměř a ocenem
Stavba Rekonstrukce nebytových prostor. U Průhonu 11
Objekt; SOI

C«$t: Ocanény soupis prací a dotttvek vC výkazu vymér
JKSO; 800-742 elektroinstalace -  tlaboproud

OD^tdnatei

Zhotovitel.
Daum

Méetská část Praha 7. nabf Kaptána Jarot* 1000‘7 , 170 00 Praha 7

[ í í - t e : KCN K6<J položky Popil MJ Cena celkem

1 '  :  2 3 4 5 e 7 S •

800-742 elektroinstalace -  s laboproud - specifikace koncových prvků dle části 0.1 1.11J>_STANDARDY_ELEKTRO

konstrukce a práce PSV
74 elektroinstalace

742 slaboproud

7421 vedeni

74211 trasy
Žlab plny plech - 12VSO- kompletní včelné přepážky (v podlaze) -  kolena, spojky a mont

742110001 pflalutenatvi m 34 600 20 400.00
742110002 V to  plný plech -125/50 m 34 140 4 760.00
742110003 T odbočka plny plech pro Žlaby 125/50 vč víka m 4 390 1 560.00
742110004 PVC trubky Kopos KF 00060 BA TRUBKA DVOUPI. KOPOFLEX BA m 36 SS 1 960,00
742110111 Parapetní žlab 170 x 60 mm bílý m 6 450 2 700,00
742110105 Pomocná ocelová konstrukce nosnost 50 kg ks 2 600 1 200.00
742111025 Odvoz odpadu -  ekoiopcká Mondace kpl 6000 6 000.00

7421111002 Prostupy veákerých kabelu v Šech technologii požárním stánemi vč protipožárního ulésném kpl 1 3000 3 000,00
7421111003 Ooprava mate ruku, žlabů, trubek, », kpl t 5 000 5 000.00

Součásti dodávek |sou průrazy zdi. drážkováni pro trubky, vysekání nik pro krabice e da lli 
stavební přtpomoce

Pfedmétem díle a povinnosti zhotovitele je  provedeni veikerých kotevních a spojovacích 
prvků a konstrukci, za tmeleni, ucpávek, stavebních pf i pomoci s ostatních prací přímo 
nespecifikovaných v láchto podkladech a pro|ekiove dokumentaci, ale nezbytných pro 
zhotoveni a plnou tunkónoat a požadovanou kvalitu díle.

74212 kabelové rozvody
7421B ostatní

demontáže hod 40 190 7 600.00

7422 bezpečnostní systémy

74222 PZTS -  poplachovy zabezpečovací a tisóovy systém
742 220 001 ústředna Galaxy GO 48 k9 1 13000 13 000.00
742 220 002 Systémový Ethernet (TCP.'IP) Komunikátor bez krytu E060-4 ks 1 8 500 8 500,00
742 220 003 AKU 12V/17Ah se Šroubovými svorkami M5 a životnosti až 5 let. VdS PS12170 ks 1 1 700 1 700.00
742 220 004 Koncentrátor v kovovém krytu pro 6 zón a 4 PGM výstupy GBP ks 3 3 500 10 500,00
742 220 005 GSM komurekátor ks 1 6 000 6  000.00
742 220 006 Modu posiioveciho zdroje 2.75A v krytu s pioinym spojem A i 56 ks 1 7400 7 400,00
742 220 007 AKU 12V/17Ah se Šroubovými svorkami M5 a životnosti až 5 let. VdS PS12170 VdS ks 1 1 600 1 600.00
742 220 006 Klávesnice MK 8 ks 2 3 300 6 600 00
742 220 009 MG kontakt čtyřdrátovy s pracovní mezerou 25mm MAS 203 ks 17 400 6  600.00
742 220 010 Propojovací krabice, 16+2 Šroubovací svorky do krabice KU68  RKZ18S ks 3 300 900.00

742 220 011 PIR detektor sa zrcadtovou optikou, ftaikcj AM. vestavénymi EOL a dosahem 16m IS3016A ks 5 1 100 5 500.00
742 220 012 Detektor třiáténi skla s dosáhám až 9m ks 11 1 100 12100.00
742 220 013 Nouzová tlaůtko na vvv. WC |design shodný s o s ta l) ks 4 150 600.00
742 220 015 Bkkač ♦ bzučák (na chodbé. v přepážkách) z mv. WC

REMiG Paralelní LED signalizace, volitelné napájeni 3 až 20Vss anebo 5 až 30Vss. vybár
ks 2 550 1 100.00 

1 000.00742 220 016 (signalizace do výloh) ks 2 500
Pabce 12V retaová samoresetovaci pro niasiče EC0100012NL KS 1 480 480,00
Hlásič opticky sána EC 01000 E C 01003 ks 1 700 700,00

742 220 017 Kabel SYK FY 3*2x0.5 m 740 16 13 320.00
742 220 018 Kabel LAM TWáf FTP ca 15 DATOVÝ 4x2x0.5 m 70 20 1 400.00
742 220 019 Kabel JYSTY 4*2*0 .8 m 360 22 7 920.00
742 220 020 Kabel napáječi 3*1.5 m 25 21 52540
742 220 021 PVC trubka p. om. 23 mm vč. vysekáni drážek m 280 30 6 400,00
742 220 022 Uvedeni do provozu. zaSkotení kpl 1 3 000 3 000.00

74223
vnitřní IP kamera. FuN HD roztiiem 1920 x 1060 bodů. H 264. tíigtlárn WDR. uhel zábéru

742 230 021 106", inteligentní IR phsvrt na 30 metni. PoE
Bezpečnostní venkovní IP kamera Kenik 2Mpx.KG-2036D.ONVIF H 264. IR 30n.ob(aktiv 2.8

ks 2 6  500 13 000.00

742 230 022 do 12 mm. POE k» 2 5 000 10 000.00
742 230 141 IP NVR 4CH i network video recorder) 720p 960p 1060p FulIHO Oři VIF POE ks 1 6  000 6 000.00
742 230 142 Přídavný HDD k rekordérům. 2TB ks 1 3 000 3 000,00
742 235 141 10/100 M ips Web Smart swtch, 4 portů PoE. 1-4 PoE* KS 1 5 600 5 600,00
742 235 121 Kabel LAM TWIN FTP ca t5  DATOVÝ 4x2x0.5 m 75 20 1 500,00
742 235 122 Kabel JYSTY 4x2xO,B m 75 22 1650,00
742 236 146 PVC trubka p. om. 23 mm vč. vysekáni drážek m 60 30 1 60000
742 239 149 Kamerová zkouáky kpl 1 2500 2 500.00
742 239 150 Uvedeni do provozu, za Skoleni kpl 1 3 000 3 000.00

74224 Docházkový systém

74 224 101 SAFESCAN TA -  810 TERMINÁL DOCHÁZKY ks 2 12 500 25 000.00
74 224 102 Kabel LAM TWIN FTP ca 15 DATOVÝ 4*2*0,5 m 70 20 1400,00
74 224 103 Modul poeáovaaho zdroje 2.75A v krylu s ploSným spojem A156 ks 1 6 700 6  700.00
74 224 104 AKU 12V!17Ah se Šroubovým svorkami MS a životnosti až 5 lei. VdS PS12170 VdS Ks 1 1 700 1 700.00
74 224 201 Ochranná trubky m 10 31 310.00
74 224 202 Systémový kabel včelné převodníku <RS 232 -  pro PC) ks 2 180 360,00
74 224 203 Podružný a drobný montážní m slenil kpl 1 1 500 1 500,00
74 224 501 montáž ks 1 2000 2 000.00
74 224 502 oživeni ks 1 2000 2 000.00
74 224 701 Sada -  bezkontaktní karWčtp 25 ks ks 1 i  800 1 800.00

7423 komunikační a informační systémy
74231 domovní telefony

DR-6UM, dveřní audtowance Commax se 6 Bačitky ks 1 2600 2 600.00
DP-SS, domácí telefon Ccmmax pro systém 4*n ks 6 500 3 000.00
Commax 0R-30-12 stejnosmámý napáieci zdroj na OIN 12V/1.67A/20W ks 1 1 000 1 000.00
EFF EFF 128A71 Proáx- Eléklncký otvírač plochá konstrukca. momentový kolik. 10V-24V 
ss/st skrytá montáž ks 1 2 400 2 400.00
EL000449 Čelní králky plech 1064041 ks 1 300 300.00
FTP 4 Kabel. 200MHz. Cet.5 . PVC m 160 22 3 520.00
Kabel JYSTY 4x2x0.8 m 60 22 1 320,00
PVC trubka p. om 23 mm vč. vysekaní drážek m 80 30 2 400.00



uvoděni do provozu kpl 1 1000 1 000,00

74233 STRK • Strukturovaná kabeláž

Specifikace [e bez telefonních přístrojů i akSvnich prvků STRK
742 330 001 Kabel sdělovací 10x2x0,5 m 40 30 1200.00
742 330 002 Trntoka HDPE 40

Rozváděčová skříň TRITON RUA-18-AS5-CAX-A1 na stánu
19* jednodílný rozvaděč 18U/500mm, násténný v x š x hl.=600 x 900 x 495 mm. barva šedá.

m 15 42 630.00

742 332 001 přední ov.prosklenné. odnimatelnó boky ks 1 8 000 6 000.00
742 332 002 19* napáječi panel 5x 230V. 10A . proper, oertrana 3. M.. 3m ks 1 1 000 1 000,00
742 332 003 APC Smarl-UPS 1000VA LCD 23GV na zemi ks 1 14 500 14 500.00
742 332 004 Patch Panol 24port RJ-45 UTP, CaL 6 ks 5 4 000 20 000,00
742 332 005 Pálen Panel 24port RJ-45 UTP, C a l 6 pro vyvol.syslém ks 1 3 000 3 000.00
742 332 006 Patch panel 24 oort pro telefonní systém ks 1 1 500 1 500,00
742 332 007 Patch panel 24 port pro kamerový systém cal.5 (FTP kabely) ks 1 1 800 1 800,00

742 332 008 RACK Polička s perforaci 1U/450mm

RAX-CM-X03-X3 šedá - vent. jednotka spodní/horni. termostat. 230W30W • 2 ventilátory
ks 1 600 600.00

742 332 009 ks 1 3 000 3 000,00

742 333 010 Datová dvojzáswka. 2xRJ-45 UTP, Cat. 6 vč. krabtee design urči architekt předem ks 54 430 23 220.00
742 333 011 Datová dvojzásuvka. 1xRJ-45 UTP. Cat. 6 vč. krabice design určí architekt předem ks 2 400 800.00
742 334 001 UTP 4 Kabel. 200MHz. Cat.6. PVC m 4500 17 76 500.00
742 334 002 Patch kabel RJ45/RJ45. UIUTP, 4pár. kat.6. 2m ks 110 32 3 520,00
742 334 003 Vertikální vyvažovači oka 60x 60 mm ks 6 150 900.00
742 334 004 Vyvažovači panel 1U. kovový ks 6 200 1 200.00
742 334 005 upevňovací matenál -  hmo2dinky, pásky kpl 1 4 000 4 000.00
742 334 006 Měřeni vč. Méříciho protokolu kpl 1 5 500 5 500.00
742 334 007 Ostatní instalační materiál, odbočné kratxce. a-,. kpl 1 2100 2 100.00
742 335 001 PVC trubka p. cm. 23 mm vč. vysekaní drážek m 1 200 31 37 200.00
742 335 003 Nospecif. montážní, pomocný a nosný materiál dodavatele a montážní organizace kpl 1 3 000 3 000,00
742 335 C04 Montážní a přepojovači práce na kabelech, ukončeni kpl 1 1 100 1 100.00
742 335 C05 Montáž,oživenl.za pojeni kpl 1 2 000 2 000,00
742 335 006 Podružný a drobný montážní materiál kpl 1 1 000 1 000,00
742 335 002 Dodavatelská část - projekt skutečného provedeni, předávací dokumentace kpl 1 1 000 1000.00

74234 vyvolávací systém

KabNáž pro vyvolávací systém je součásti strukturovaná kabeláže, vlastni montáže tabla, 
tiskárny aj.&i dohodne investor s dodavatelem. Dtto seřtwareová práce a oživeni systému. kpl

Přesun hmot % 1 5000.00 5 000,00

Pozn.: V textu uvedené výrobky nejsou určenou dodávkou zadavatele omezující tržní nabídku uchazeče, slouží jako referenční 
jednotka pro bližší specifikací požadovaných vlastnosti a standardů

Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky ( výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobné prostudoval, že 
jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tim bore na védomi, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečné, z důvodu nepochopeni či 
nerespektováni těchto podmínek, nebude brán zfetel.
Uchazeč o zakázku provéfil specifikace a výrnéry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou . V případě Zjištěných rozdílů na tyto 
písemné upozornil v nabídce Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. Současně uchazeč o zakázku 
prohlašuje, že
a) veškeré položky na přípomoce, drobné úkony, přesuny apod. jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná méření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize
c) součásti dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a pro.ektu skutečného provedení

d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 
jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci. dokončeni a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR

e) v připadá vykonáváni zemních prací se oodavatel před zahájením výkopových prací seznámí s geologickými podmínkami a u správců 
síti zajistí Jejich vytýčení
f) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž drobné stavební úpravy pro potrubí a strojní zařízení (prostupy, základy, chrémč<y), protipožární 
utěsněni prostupů požárními stěnami a veškeré pomocné zednické práce.
g) v případě rozporu mezi výkazem a projektovou dokumentaci, platí projektová dokumentace

Ca Lkám bez DPH SOS 475.00

poznámka
Jednotlivé položky výkazu výměr budou ocenéne tak. že zahrnou veškeré náklady na dodávky a montážní práce nutné p ro  dokonalé, funkční a 
bezvadné provedeni díla, včetné všech pomocných, ochranných a vedlejších konstrukci, přípravků a zařízeni i těch, které do díla nebudou 
zabudována, a včetně všech nutných plněni a služeb



Soupis prací a dodávek vč výkazu výměr a ocenění
stavba: Rekonstrukce nebytových prostor. U Průhonu 11
Objekt: SOI
Cist: Ocsnény soupis prso a dodávek vč výkazu vyměř
JKSO

Objednatel: Praha 7. nabt Kapitána Jarotě 1000/7,170 00 Praha 7

751 VZDUCHOTECHNIKA

9.
10
11
12
13.
14.
15.

10

povrchová úprava prvků dle výkresu D.1.1.11_E STANDARDY

Rekuperační jednotka s oi. ohřevem v.č. M*R, rychloupínacích spon ks 1 66 000,00 66 000.00
(4 ks i. kouřového bdia do poáubi vč kabetaže
Ov-áOOrrvVh, p=200Pe. P-2KW
Tlumič 160/900 ks 4 1 490.00 5 960,00
Vyústka obdálnfcová komfortní dvouřadá 280*100R1 ks 4 400.00 i  600.00
Vyustká obdélníková komfortní jednořadá 400x200 ks 430.00 430.00
Žaluzie 300x300 ks 1400.00 1 400.00
Ventilátor s oooéhem do podhteou Qv*80m3/h , P«30W (230VI ks 3 4550 00 13 650.00
VentHátor s dobáhem na stánu Qv=60m3/h . P«10W  (230V) ks 4 900.00 4 900,00
Ventilátor s dobáhem na stánu Qv^flOmtVh, P=30W (230V| ks 4 900.00 34 300.00
Volná
Plastová klapka s okapmčkou Js 100 ks 9 260.00 2 340,00

Js 12S ks 270,00 270.00
Potrubí spiro vč. bar. Kusů Js 100 l i 151,00 1 661.00

Js 160 m 3 i 200,00 6  200.00
Js 200 m 247,00 247.00

Ohebné hliníková potrubí Js 100 m 3 50.00 150.00
Dveřrv csona v ntenerovám proveden, dálka 1m. do 25m  vč. ks 25 000,00 25 000.00
reputace s dveřním konteklem a dálkovým ovladačem naiár
odstín dle architekta
Qv=l200m3/h. P*3kW
Potrubí sk.l z ocel pozlnk slechuvč. Tvar kusů obvod 1500/100% m2 1.5 600.00 900.00
Spojovací a tésmci matenai *9 6 100.00 600.00
Záváay kg 12 45.00 54000

dodávka 166 146.00
montáž 41 537.00

IZOLACE
Tepeina izolace vzt potrubí • 6  cm minerální prsti na tmy (potrubí m2 14 330,00 4 620.00
sáni do vzt jednotky a výfuk z jednotky)

UVEDENI DO CHODU
Příprava ke komplexnímu vyzkouáem hod 12.000 350,00 4 200.00
Komplexní vyzkouteni hod 6.000 350.00 2 100,00
ZkuSebnl provoz hod 6.000 350.00 2100,00
Zaučeni obsluhy hod 1.000 350.00 350,00

ooát om 8 750.00

REKAPITULACE
Vzduchotechnika: dodávka 166 146.00

montáž 41 537.00
Izolace 4 620.00
Uvedeni do chodu 8 750.00
Demontáž vč stavebních p h  pomoc i 6 000.00

CELKEM

poznámka
Jsdn o lllv * položky výkazu vym át budou ocsnáná tak. ta  zahrnou vstka rá náklady na dodávky a montážní práca nutné p ro dokonalá, funkční a 
bezvadná provadani díla, v četná v tě ch  pomocných, ochranných a vedle) áich konstrukci, přípravků a zařízeni i lách. která do díla nebudou 
zabudována, a včetná v ie c h  nutných plnánl a a luteb.

227 055-00


